
ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI
PORTARIA Nº 30, DE 16 DE ABRIL DE 2024.

Designa servidor responsável pelo acompanhamento, supervisão e
fiscalização da execução do Convênio que indica, e da outras
providências.
 
O Prefeito do Município de INHAPI, no uso das atribuições que lhe
conferem a Lei Orgânica do Município, e
 
Considerando o Convênio 923040/2021 sobre reforma da praça do
povoado Promissão do Município de Inhapi/AL, visando a inclusão de
espaços de conveniência e comerciais.
 
RESOLVE:
 
Art. 1º Fica designado como FISCAL do CONVÊNIO 923040/2021
o (a) Senhor (a) MOYSÉS ALCÂNTARA BARBOSA DA SILVA
portador (a) do RG 1781951 e CPF 010.146.694-30 MATRÍCULA:
4615-1, CARGO: ARQUITETO, cujo objeto é a Reforma da Praça
do Povoado Promissão, visando a inclusão de espaços de conveniência
e comerciais.
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
Inhapi/AL, 16 de abril de 2024.
 
LUIZ CELSO MALTA BRANDÃO FILHO
Prefeito

Publicado por:
Relden Rafael Barros Tenorio Soares

Código Identificador:194EBAD1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 17/04/2024. Edição 2280
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/ama/


